)2 8 26

%R4E/ZFHE E-mail /240985389@qq.com

\

itk 9 A3 B (it B Ek) (KA EARAE
LANLY) (TRIFRCAZY D) BB AL AT IR A5 Iy B B - 8387 7 I
VRS 3 HR R AR X h SR SR B2 1 E ) FOR R S WREBINASCA 2 HIG S8 30 KA.
gt U\/}L*ﬁﬁﬂw/)) EERAHTE R RIT HEER .
IR ETE L TR YE) 75 &5 & B nl R R R AL

{ t’f[

ElFRéw

ERIR:

FP %*H:{M ELAR B E) I H5a A T R i i

i, B EEME X

2016 EMEKXERFRCITREDTES L B ET

] B RS B R TS T,
EERR IR R AL 4

9A3RH, EMEXSE

L, “BER” CITREMN

HATRE,

LH,HH 3 XK 2016

EMEXERTRETE

SRS FEH,KEEE . EE
MMEXEERE CITIRA

WA EREFBRER RITR
Witk

Koo
#o

#

(
|
(
(
(
(
(
(
(
(

pUpitas
Eyitas
T4
Tt
e
B tac
X5 A
ipetas
B
JEE A
SR s
L tas
Bt
T4t
B
Byt
SE e
B tas
=i
o
L Sitas
B
Tt

_—

B e b AD KRB

FRRE (BRI E VR AEZD 55 1
AR S 2R R 2 /02y 55%) 2 H At

N2 T5 (B

HATEA 180 MNMAL)YHL T %5 T (LR E ).
PYE 3 H BRI E 2 A it S A5, 5 e At 22 1
TE VAR L) T ECR G A 26 A RIBI S BT, X425 75
MOim = SURARRCE S 2 EREHERCE R 39.06%.

Alls

| HOU KOU
WAN BAO

BRES
S B B iz % =

WMEMEBROAIBE (T4 fAFH RK)
EHRE 4 AFRELE - RE RS REAEER,

BRI EREROR % E A sh (2 A2
ERREA SURAEAL BN T LR & [ 2 [R5 T (R AK 27
02 EZINA R, IS

AT s & E SRR ARESE

H (A29)s8E =+ —Jm?
TE ) BT AR SR SR AL 2 i pE AR e AR

2006 £ 9 A5 H EH—

TR

=iTEal
HEEXRZEBERY

B 34 NFET

HAREL, BH 21 A,

E MR EER DR
B MIR RIS T EERE AR

N5—
FEZ )L,

SAEGUL, 15 & C s R

LURFTERILE,

7 IEAERT X R B A T

FERICARTANT AR DRARTL

AR 5% < &

d RALIZ (2B s IR Z sl £ 356 L

33
27
36
21
28
46
21
48
33
38
33
41
21
23
23
26
37
21
46
28
42
24
27
37

4
X
e
X
154
X
X
e
154
X
154
154
e
X
X
e
X
[|]
X
54
54
X
]
154

JE AT 55 3h R BE

177cm
171cm
176cm
165cm
173cm
172cm
173cm
173cm
176cm
170cm
175cm
171cm
170cm
168cm
161cm
158cm
170cm
174cm
172cm
175cm
162cm
172cm
178cm
170cm

BOmAA &:)??:I:Aﬁﬁaﬁlﬁ]ﬂﬁ%*ﬁ@% 12333

W52 % BN 563 8 151 0894 — 8222380

2> FX I

HE FiRREK &S

35
Kt
h%
gl
PN
KE
rE
K%
Kt
=y
K%
i
L]
PN3
AR
AR
PN3
)
K%
EH
=h
s
PN
ZN A
=y

P ESBEEOMNANFRMZRME (HITBRSRO—1)
=SS E)|FEGEE 039428230906 s

2 4R 18 iR 1= 8 - zkldjcjb @163 com

He Iy

R BE AL R A N BE AEBEXHEEGRAA

I 37 i L Yy ALK PB4, ok, KT
=L DL 2255, H#i 5000~7000 76 2470255
Gk 2 %NS 25~35 %, KRB DL B, A
PR TR S5 3000~4000 TG o

HEXE i : 0394-7967268

3 i Hotl B O g A s R

FIHL TEAEYIUEEERAR

=L B4 10l %5 B 10 4, H 3 3000~5000
G T2 BEHET 5 4, H$#: 3000~5000 5. 3.
HEE B Eﬁléfé’“: 3 %, F 3 2000~3000 G, 4.5
FHIHL HIVE 3 44, A 3 3000~5000 IT .

HIET i : 0394-8532168

Gy otk - O N GE A
&NV IN JINCR &k BEHEHL

i BIAL: L2501 24 Ik 25 B L 1, K
21t L) B2, A% 3000 T, 254 EAE 1
BRR 2 R 20 Z UL B St DL R, A
TR AR 2400~5000 TG, 3.F(F 1 4, ik 25 H 1
THi S b REBLLEAAT, A 3 3000 g6, 400155 5
=L 1%, 37 2200 7t

T EIWL i £ 18637198988

B AL E R
STAET AL AR
W RET

Mok - JH O TSEAERE S A g 22

FRATalliBRES

— ONVAE LR BRI A 7

() FEA Gk Rl & iE
Y, L?QIPU RAS, HEES]
Al B R TE BIL 3 £ =l B Ay gkl 1
N
(OOFE NTTRIFEA L & RS
kL R AN FOANEIER, & T
HEDRE, HAFENLE RE
G110 A== W AES NS S
() FFA (S SR BLBEIE )
o0 (IR e HIE IR AR, 4k
THEENRE, HEECNME R
TEHL S £ 3l 28 fr kol 10 3B 7 &
R 5 L ERIEAS ) E
TR EER S VLS EEEN
AE T HEANCRE, BEFEA
AL B RFERLE A Bl 88 Ay bl 1 42

A
(M) ¥ A AR FIEY] AT H =
BDRE, B EODERATENL R

Rt SV AR K AR = =R SN 1A
A T BEAIE R s 75 A Bl e
P T HECNRE, BEHEGME
BREATERLIE Sl B sl 9 i
e SRl AR R TR R 5 4
MBI A=

(H) AHR&EE. e ()&
(Ll)IﬁFJU_ SEROPNEEER VS EIDISTS

L HAFE (Al B L R ) 8k
ETF‘I I =AML
(FOHEBRH .

HATFE(—)

MIEAHS
zksrlzysc

N

2 (P IGFTR A B GERlRE) mkl,
BT —FLL LR35 s & E, BAESER
A ABOR I TR L2 AL 50% 192
TRk,

LY/l . —F s e A
B ()& (P IRTR A GGkl
) IRFN LB AEIRIR T 2% 30%
(#3100 AL E#g Al ik 15%) (9
55 BT N L FEE ST —
DL AR Bt SRR TS
BRI AL

BRI S 2
E L HEGDE N G e bR R
Erk A ERH SRt

AN ALY

10 F4
1Y) f v DY AR 50 T e,
e 12 DY AR 200 576

il
]n

= BEEIN BBCRE TA7
Z ()R EFMAM AN A
SRR E I e A R

()R EBORMIE SR 5
BRI BB PR DS, MH”
R R BRAT O A1 B ) JBIBR Y k
HERF ) 50%28 T B o

UENEEERE SIS TS 2 N

(RIS S ST EINIAIE]
(E3 m‘%’A HPR A0 2 £,

i\

o7 A\ L% AE ERE
O16 ==&

B YA ik, R 4
— N W INSE I A R AR A T AL

LNV TTHE 4 2020 4
CRAEACATADME MR 22 HE . 2015 4 12 H 12
IAE 7 AR T L A

Bl e T R
/b 34 NTE

HE S INIE, —
HEL 60 ZRZNELEMEEH/MREHE
WA AR K, N R T B S




