

联合国官员称：

中美批准《巴黎协定》为可持续发展开辟道路

新华社柏林9月3日电 (记者 唐志强)《联合国气候变化框架公约》(简称《公约》)秘书处执行秘书帕特里夏·埃斯皮诺萨3日发表声明,对中美批准气候变化《巴黎协定》表示感谢,认为这一行动将为实现全球可持续发展开辟道路。

埃斯皮诺萨说,《巴黎协定》蕴含着各国可持续发展的机遇,具有里程碑意义。这一协定越早得到批准、越早全面落实,全球发展的未来就越安全。

按照规定,《巴黎协定》将在至少55个《公约》缔约方(其温室气体排放量占全球总排放量至少约55%)交存其批准、接受、核准或加入文书之后第30天起生效。

目前已已有180个《公约》缔约方签署了《巴黎协定》。中美两国3日先后向联合国交存批准文书,使得正式批准《巴黎协定》的缔约方数量增至26个。根据联合国的计算,这些缔约方的温室气体排放量占全球总排放量的39.06%。

埃斯皮诺萨表示,各国不断推动《巴黎协定》生效,表明全球应对气候变化的动力以及各国之间的团结仍在继续。希望更多国家加入进来,共同建造一个更加美好和可持续的世界。

为了加强《联合国气候变化框架公约》的实施,对2020年后国际应对气候变化行动作出框架性安排,2015年12月12日,《公约》第二十一届缔约方会议在法国巴黎通过了《巴黎协定》,成为近年来气候变化多边进程的最重要成果。

2016年加拿大国际飞行表演节在多伦多举行

9月3日,在加拿大多伦多,“百年灵”飞行表演队进行表演。

当日,为期3天的2016年加拿大国际飞行表演节在多伦多开幕,来自美国、法国和加拿大等国家的飞行队为观众献上精彩的特技飞行表演。

新华社发



阿富汗南部发生重大交通事故致34人死亡

新华社喀布尔9月4日电 (记者 卢树群 代贺)阿富汗南部查布尔省4日清晨发生一起客车与卡车相撞事故,至少34人在事故中死亡,另有21人受伤。

查布尔省警察局长努伊告诉新华社记者,清晨5时许,一辆从坎大哈开往喀布尔、载有约60名乘客的客车在查布尔省境内与一辆卡车相撞,两车均起火,人员伤亡情况严重,死伤者中包括妇女和儿童。

努伊说,伤者已被送往医院接受救治。警方正在对这起重大交通事故进行调查。

周口市人力资源服务之窗

关注民生 提供保障 服务就业 扶持创业

周口市人力资源社会保障咨询服务热线:12333

周口市劳动保障监察支队举报电话:0394-8222380

举报投诉信箱:zkldjcb@163.com

今天找工作

用工信息

姓名	年龄	民族	身高	学历	应聘岗位及个人能力
刘先生	33	汉	177cm	大专	网站运营管理员
宋先生	27	汉	171cm	中专	司机
王先生	36	汉	176cm	初中	司机
王女士	21	汉	165cm	大专	城市规划与设计
陈先生	28	汉	173cm	大专	销售主管
王先生	46	汉	172cm	高中	厨师
刘先生	21	汉	173cm	大专	司机
胡先生	48	汉	173cm	大专	司机
曾先生	33	汉	176cm	高中	司机
李女士	38	汉	170cm	大专	销售、营业员
鹿先生	33	汉	175cm	中专	司机
豆先生	41	汉	171cm	初中	电焊工
莫先生	21	汉	170cm	大专	销售
葛女士	23	汉	168cm	本科	文秘、行政人员
王女士	23	汉	161cm	本科	会计、出纳
李女士	26	汉	158cm	大专	会计
李先生	37	汉	170cm	初中	传菜员
白先生	21	回	174cm	大专	工程监理、技术员
王先生	46	汉	172cm	高中	面点师
高先生	28	汉	175cm	高中	司机
龚先生	42	汉	162cm	高中	普工、司机
张先生	24	汉	172cm	大专	助理、业务员
李先生	27	回	178cm	本科	电气工程师、机电工程师
王先生	37	汉	170cm	高中	普工、电焊工

以上信息由周口市人力资源市场提供(市行政服务中心一楼)
周工信息咨询电话:0394-8230906

河南超原文化传播有限公司
岗位:1.大客户经理1名,女性,大专以上学历,月薪5000~7000元。2.招商经理2名,年龄25~35岁,大专以上学历,月薪3000~4000元。
电话:0394-7967268
地址:周口市七一路万顺达七楼

河南省华影文化传播有限公司
岗位:1.业务员10名,月薪3000~5000元。2.网站推广5名,月薪3000~5000元。3.电话销售3名,月薪2000~3000元。4.后期制作3名,月薪3000~5000元。
电话:0394-8532168
地址:周口市中州大道关帝上城

川汇区金水电缆销售中心
岗位:1.会计1名,年龄25岁以上,大专以上学历,月薪3000元。2.销售经理1名,年龄20岁以上,高中以上学历,月薪2400~5000元。3.主任1名,年龄25岁以上,大专以上学历,月薪3000元。4.业务员1名,月薪2200元。
电话:18637198988
地址:周口市莲花路与周商路交叉口



一、创业担保贷款的对象有哪些?

答:(一)持有《就业失业登记证》,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的人员。

(二)持有人力资源和社会保障部门就业困难人员认定证明,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的人员。

(三)持有《义务兵退出现役证》或《城镇退役士兵自谋职业证》,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的退役士兵;持有《转业军人证明证书》和自主择业管理服务机构出具的推荐介绍信,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的军转干部。

(四)持有在读证明,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的普通高校、职业学校、技工院校在校生;持有毕业证书,处于自主创业状态,且自主创业时不在机关企事业单位就业的普通高校、职业学校、技工院校毕业5年内的毕业生。

(五)合伙经营。符合(一)至(四)项所述条件的人员合伙创办企业,且持有《合伙企业营业执照》或在工商部门备案的合伙协议。

(六)组织就业。组织符合(一)

至(四)项所述人员(就业状态)就业,签订一年以上的劳动合同,且组织就业人数不低于职工总人数50%的经济实体。

(七)小微企业。一年内新招用符合(一)至(四)项所述人员(就业状态)达到企业现有在职职工总数30%(超过100人以上的企业达15%)的劳动密集型小微企业,并与其签订一年以上劳动合同、缴纳社会保险的劳动密集型小微企业。

二、贷款的额度是多少?

答:自主创业人员最高贷款额度10万元,合伙经营和组织起来就业的最高贷款额度50万元,小微企业最高贷款额度200万元。

三、贷款贴息政策是什么?

答:(一)符合条件的创业人员从事微利项目由财政全额贴息。

(二)符合政策规定条件的劳动密集型小微企业创业担保贷款,按照中国人民银行公布的同期限贷款基准利率的50%给予贴息。

四、贷款的期限是多长?

答:财政贴息资金支持的创业担保贷款期限最长为2年。